OEC/138/2014 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 9 de abril de 2014.

Senhora Diretora,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a Moção nº 40/2014, de autoria dos Vereadores Juliano Cesar Rodrigues e Eng.º Nasser José Delgado Abdallah, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 7 de abril do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora

Profª. Ma. Luciana de Oliveira Sene
DIRETORA DO IMESB “VICTÓRIO CARDASSI”
BEBEDOURO – SP